No obstant, com es comenta anteriorment, l’import definitiu, s’abonarà mensualment en
funció de les tones i fraccions efectivament recollides i gestionades i en funció del preu
final resultat de l’adjudicació.

El  valor  estimat  del  contracte  ascendeix  a  tres-cents  vint  mil   euros  (320.000,00  €).
Aquest valor màxim de contracte resulta de dur a terme una simulació de costos per raó
de vuitanta mil euros (80.000,00 €) anuals al llarg dels quatre anys de durada màxima del
contracte (incloses pròrrogues).

4. Procediment de contractació.

El  procediment  que  es  considera  mes  adient  és  el  procediment  obert  amb  regulació
harmonitzada, donat que l’import del servei és superior a dos-cents vint-i-un mil euros
(221.000 €).

5. Durada del contracte.

La  duració  del  contracte  per  la  gestió  de  residus  no  perillosos  de  les  deixalleries
gestionades pel Conselh Generau d’Aran a la Val d’Aran tindrà una durada de dos (2) anys
a comptar de la signatura del contracte